
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 

         NOVARA - Via F.lli Rosselli n. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONTO CONSUNTIVO – ESERCIZIO 2012 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Risultato d’ Amministrazione 

* Prospetto di Conciliazione 

* Conto Economico 

* Conto del Patrimonio 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TITOLO II°

TITOLO III°

TITOLO IV°

TITOLO  V°

TITOLO VI°

TOTALE

45.986,05€          

957.108,14€        

6.952,03€            

455.682,16€        

//

174.212,96€            

281.226,97€        

TITOLO I°

R E S I D U I T O T A L E

// // //

E N T R A T A RISCOSSIONI

69.651,61€          

//

950,00€               

288.179,00€             

525.333,77€             

1.034.661,78€          

174.212,96€                 

46.936,05€               

S P E S E

TITOLO I°

PAGAMENTI RESIDUI TOTALE

59.485,84€          637.671,39€             

77.553,64€          

578.185,55€        

258.112,68€        

39.658,85€          

892.897,08€        

16.940,00€              TITOLO II°

TITOLO III°

TITOLO IV°

TOTALE

76.613,78€          

16.940,00€                   

334.726,46€             

R I S U L T A T O   D' A M M I N I S T R A Z I O N E

La gestione di competenza presenta il seguente risultato di gestione:

  TOTALE ENTRATE ACCERATE

  TOTALE SPESE IMPEGNATE

1.034.661,78€     

1.036.273,90€     

143.376,82€        1.036.273,90€          

46.936,05€               7.277,20€            

  DISAVANZO NETTO DI COMPETENZA 1.612,12-€            



RISCOSSIONI (compreso fondo iniziale di cassa)

TOTALE ENTRATE ACCERTATE

DISAVANZO della gestione competenza

541.273,59€           

GESTIONE RESIDUI

La gestione dei residui presenta le seguenti risultanze:

ENTRATA

RESIDUI

181.130,07€        

360.143,52€        

SPESA

PAGAMENTI

RESIDUI

TOTALE SPESE IMPEGANTE 

AVANZO accertato al 31/12/2011

1.612,12-€           

1.877,05€           

264,93€              

AVANZO della gestione residui

R I E P I L O G O

AVANZO della gestione residui

245.341,13€        

294.055,41€        

539.396,54€           

1.877,05€           
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CONTO ECONOMICO

IMPORTI PARZIALI IMPORTI TOTALI IMPORTI COMPLESSIVI
A) PROVENTI DELLA GESTIONE
1) proventi tributari -                                        
2) proventi da trasferimenti 288.179,00                      
3) proventi da servizi pubblici
4) proventi gestione patrimoniale -                                        
5) proventi diversi 525.224,58                      
6) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
8) variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di 
lavorazione, etc. -                                        
Totale proventi della gestione (A) 813.403,58                     

B) COSTI DELLA GESTIONE
9) personale 125.426,03                      
10) acquisto materie prime e/o beni di consumo 19.129,40                        
11) variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o 
beni di consumo -                                        
12) prestazioni di servizio 444.729,83                      
13) godimento beni di terzi 12.566,85                        
14) trasferimenti -                                        
15) imposte e tasse 9.331,15                           
16) quote di ammortamento dell'esercizio -                                        
Totale costi di gestione (B) 611.183,26                     

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B) 202.220,32                     

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE 
SPECIALI E PARTECIPATE
17) Utili -                                        
18) Interessi su capitale di dotazione -                                        
19) Trasferimento ad aziende speciali e partecipate -                                        
Totale (C) -                                      

RISULTATO DELLA GESTIONE 
OPERATIVA (A-B+/-C) 202.220,32                            

D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
20) interessi attivi 139,19                              
21) interessi passivi 26.119,50                        
      su mutui 26.119,50                        
      su obbligazioni
      su anticipazioni
      per altre cause 368,63                              
Totael (D) 25.980,31-                       

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
Proventi
22) insussistenze del passivo 1.768,72                           
23) sopravvenienze attive
24) plusvalenze patrimoniali -                                        
Totale proventi 1.768,72                         

Oneri
25) insussistenze dell'attivo
26) minusvalenze patrimoniali -                                        
27) accantonamento per svalutazione crediti -                                        
28) oneri straordinari
Totale oneri -                                      
Totale (E) 1.768,72                         

RISULTATO ECONOMICO 
DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E) 178.008,73                            
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